
Hlášení 10. 11. 2021 

Obecní úřad oznamuje vinařům, že nemají zaplacené spotřeby vody a je nutné uhradit 
fakturu společnosti VaK Hodonín. Spotřeba vody se platí v knihovně, a to v pondělí od 
17.00 do 19.00 hodin a ve čtvrtek od 14.00 do 19.00 hodin. Stav vodoměru vemte s sebou.  

Obecní úřad upozorňuje občany, že všechny poplatky musí být uhrazeny do 30. listopadu 
2021. 

Obecní úřad sděluje občanům, že v obci je zakázán podomní prodej a nabízení služeb, 
proto dbejte zvýšené opatrnosti a neotvírejte lidem, které neznáte a kteří se pohybují po 
obci. V případě, že by Vám chtěli nabízet prodej služeb a jiné zboží, zvažte, jestli pustíte 
cizí lidi, které neznáte, do domu. Případně volejte Policii ČR. 

MUDr. Urbanová oznamuje, že ve čtvrtek 11.11 a pátek 12.11. nebude ordinovat. Akutně 
nemocné ošetří po telefonickém objednání Dr. Řihák v Hodoníně, telefon 518 355 990 

Dále upozorňujeme pacienty, kteří mají objednané očkování proti chřipce, aby se v  příštím 
týdnu  na očkování objednali a dostavili se k očkování. 

Pacienti, kteří mají zájem o očkování  proti onemocnění Covid 19 se mohou v příštím týdnu 
rovněž k  očkování objednat. Toto očkování bude probíhat v prosinci a lednu. 

Obec Josefov oznamuje, že v sobotu 13. listopadu proběhne v době od 10.00 do 
11.30 hodin v domečku odevzdávání pytlů tříděného odpadu do soutěže ve tříděném odpadu 
roku 2021. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 13. 11.  ve 12:45 hod. u kostela prodávat: 

roční slepice za 100 Kč, mladé červené kuřice za 200 Kč/ks,  

krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky,  

dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

 „Enapo Dolní Bojanovice hledá nové kolegy a kolegyně na pozici prodavač/prodavačka – 
pokladní. Mzda až 22 500 měsíčně hrubého. V případě zájmu se neváhejte ozvat na telefon 
731 311 870 nebo přímo na prodejnu v Dolních Bojanovicích.“ 

 


